
1 
 

OR-RM.0012.3.3.2020 
 

Protokół Nr 1/20 
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 
Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 22 stycznia 2020 r. 
w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 
 
Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski  o godzinie 8.15 otworzył posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 5 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  załącznik nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Maciej Szlagowski przedstawił porządek obrad, do którego  

wprowadzono zmiany.  

Wykreślono punkt 3 i przeniesiono go na posiedzenie komisji w miesiącu lutym br.  

 

Porządek posiedzenia po zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Wydanie przez Komisję opinii w sprawie: 

a) wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki o nr ewid. 263/4 położonej we Wtelnie, gm. 

Koronowo. 

b) przejęcia wieczystego użytkowania 121/2304 udziałów w działce 176/3 poł. w 

Koronowie ul. Lazurowa od  właściciela 

c) przejęcia wieczystego użytkowania 121/2304 udziałów w działce 176/3 poł. w 

Koronowie ul. Lazurowa od  właścicielki 

d) przejęcia działek  65/18, 65/20, 65/8 poł. w Koronowie. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 
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5. Zamknięcie posiedzenia komisji.      

     

Przewodniczący komisji zaproponował aby z planu pracy komisji na miesiąc luty usunąć 

punkt dotyczący wizytacji jednostek OSP w Gminie Koronowo.  Zwołać wspólne 

posiedzenie komisji stałych i wówczas dokonać wizytacji jednostek OSP oraz Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

Członkowie komisji jednogłośnie 5 głosami „za” przychylili się do tej propozycji. 

Członkowie komisji o godz. 8.30 udali się na wizję w terenie. 

Członkowie komisji wrócili o godz. 9.30 i przewodniczący wznowił posiedzenie komisji. 

 

Ad. 2. Wydanie przez komisję opinii w sprawie: 

 

a. wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki o nr ewid. 263/4 położonej we Wtelnie, gm. 

Koronowo. 

 

Opinia komisji: Negatywna, jednogłośnie 5 głosów „za” opinią negatywną w sprawie 

wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działki o nr ewid. 263/4 położonej we Wtelnie, gm. Koronowo. 

 

b. przejęcia wieczystego użytkowania 121/2304 udziałów w działce 176/3 

poł. w Koronowie ul. Lazurowa od  właściciela. 

 

Opinia komisji: Wstrzymana do czasu uzyskania informacji od właściciela czy jest 

zainteresowany przekazaniem 100% udziałów. 

Skierować pismo do użytkowników wieczystych czy są zainteresowani przejęciem 

121 udziałów oraz do innych współużytkowników wieczystych czy są zainteresowani 

przejęciem udziałów. 

 

c. przejęcia wieczystego użytkowania 121/2304 udziałów w działce 176/3 

poł. w Koronowie ul. Lazurowa od  właścicielki. 
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Opinia komisji: Wstrzymana do czasu uzyskania informacji od właścicielki czy jest 

zainteresowany przekazaniem 100% udziałów. 

Skierować pismo do użytkowników wieczystych czy są zainteresowani przejęciem 

121 udziałów oraz do innych współużytkowników wieczystych czy są zainteresowani 

przejęciem udziałów. 

 

d. przejęcia działek  65/18, 65/20, 65/8 poł. w Koronowie. 

Przewodniczący komisji odczytała pismo Pana D.S. skierowane do Przewodniczącej Rady 

Miejskiej w Koronowie w powyższej sprawie. 

 

Opinia komisji: Pozytywna, 3 głosy „za”, 2 głosy „wstrzymujące się” za opinią 

pozytywną w sprawie  przejęcia działek  65/18, 65/20, 65/8 poł. w Koronowie. 

Członkowie komisji zdecydowali, że należy przesłać do wnioskodawcy pismo z 

informacją, że dalsze działania i czynności będą uzależnione od przejęcia działek od 

KOWR – u. 

Posiedzenie komisji opuścił Pan Tomasz Skotnicki. Obecnych 4 członków komisji. 

 

Ad.4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Inspektor Biura Rady Pani Magdalena Wanda-Joras przedstawiła projekty uchwał: 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji 

Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie.  

Opinia Komisji Posiedzenie komisji opuścił radny Pan Artur Koper. Obecnych 3 członków 

komisji.  

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 3 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w 

Koronowie.  

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 3 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 
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Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie.  

Na posiedzenie komisji wrócił radny Artur Koper. Obecnych 4 członków komisji. 

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

Pani Sylwia Klonowska pracownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Koronowie przedstawiła projekt uchwały 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Koronowie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

Zaoponowanie wniosku Nadleśnictwa Różanna w sprawie przekazania przez Gminę 

Koronowo w formie darowizny działki nr 170/5, sklasyfikowanej jako droga, zaliczanej do 

kategorii dróg gminnych, położonej w miejscowości Sokole Kuźnica. Nadleśnictwo 

zobowiązuje się do modernizacji i dalszego utrzymania w/w nieruchomości. Komisja 

poprosiła wydział GGK o wystąpienie do Zarządu Powiatu Bydgoskiego z prośbą w 

wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej, której przedmiotem 

stanowi wniosek. 

Członkowie komisji przystąpili do kontynuowania punktu 3 posiedzenia komisji. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2020. 

Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 
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Członkowie komisji dokonali zmiany zapisu w Protokole Nr 12/19 z posiedzenia komisji w 

dniu 23 października 2029 r.  W porządku obrad posiedzenia w punkcie 2a) winno być 

zaopiniowania o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości ozn. 477/1, 493/1 położonych w 

Koronowie przy ul. Tucholska 39. 

Jednogłośnie 4 głosy „za” wprowadzeniem poprawki. 

 

Ad.5.  Sprawy bieżące komisji 

Przewodniczący komisji odczytał pismo mieszkanki Koronowa Pani. P. w sprawie usunięcia 

progu zwalniającego na ul. Witosa w Koronowie. 

Członkowie komisji sformułowali wniosek do burmistrza.  

Wystąpić do Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 2  w Koronowie o wydanie 

opinii w sprawie wniosku mieszkańców ul. Witosa dotyczącego usunięcia progu 

zwalniającego. 

Jednogłośnie za wnioskiem 4 głosy „za”. 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Pan Maciej Szlagowski 

zamknął posiedzenie Komisji o godz. 12.30. 

 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                        /-/ Maciej Szlagowski 

 

  


